事務連絡
令和２年２月18日
都道府県農業法人組織　御中

[bookmark: _GoBack]
公益社団法人日本農業法人協会

新型コロナウイルス感染症に関する情報提供について（お願い）

当協会の事業推進につきましては、日頃より格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、今般、中国で発生した「新型コロナウイルス感染症」に関して、フェーズが変わり、日本国内においても接触等による感染の広がりによる影響が懸念されているところです。
つきましては、今後、中国からの外国人技能実習生の出入国等を始めとして、会員の経営に広く影響を及ぼすことも想定されることから、貴組織に会員から新型コロナウイルス感染症に関するお困り事、要望等の情報が入りましたら、別紙の報告様式にご記入の上、当協会あてに報告（提供）くださるよう、よろしくお願いいたします。

≪提供方法≫
　　　以下の電子メール等によりにご報告（提供）をお願いいたします。
○電子メールアドレス：soumu@hojin.or.jp
○ＦＡＸ：03-3237-6811

＜この件に関する問い合わせ先＞
公益社団法人日本農業法人協会　総務課
TEL：03-6268-9500､FAX：03-3237-6811

【別紙　報告様式】

	記入日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	都道府県農業法人組織名

	記入者名

会員からの情報
	（１）会員の被害状況

	（２）会員からの要望等